CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA
CNPJ: 07.769.603/0001-00

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO – REAJUSTE

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº002/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023

DATA: 01 de março de 2023.

OBJETO: 3º termo aditivo de reajuste de 5,93%, para o o contrato nº 002/2022, inexigibilidade nº

001/2022.

contratação para prestação de serviços profissionais especializados de assessoria e colsultoria,

contábil e administrativo, com certificação comprovada em contabilidade pública, gerencial e

controle interno.

CONTRATADA: M a r i a A p a r e c i d a C o e l h o S a l g a d o B a r b o s a, brasileira, casada,

contadora, residente e domiciliado na Rua Professora Conceição Brandão Bicalho, 26, apto. 202,

Bairro Abreu Dias, na cidade de Abre Campo – MG, CRC/MG nº. 48.685/O, CPF nº 694.466.606-

53, Carteira de Identidade nº MG-4.473.849 – SSP/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedra Bonita, inscrita no CNPJ sob o nº 07.769.603/0001-

00, Travessa Nicolau Viana, n° 30, centro, Pedra Bonita/MG, representada neste ato, pelo seu

Presidente Sr. José Mario Queiroz, CPF: 558.068.136-49, brasileiro, casado, residente no Córrego

do Café, Zona Rural, Pedra Bonita – MG.

DO VALOR: O valor do presente instrumento fica reajustado em R$ 266,85 (duzentos e sessenta

e seis reais e oitenta e cinco centavos) passando então para R$ 4.766,85 (quatro mil e setecentos

e sessenta e seis reais e oitenta e conco centavos), alterando o valor global para R$ 47.668,50

(quarenta e sete mil e seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02.01.031.0002.4002.339035 – Ficha 44.

Publique-se.

José Mário Queiroz

Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bonita

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br

	EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO – REAJUSTE